11/24
Industrial
Automation
IMI Buschjost
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5702n) © 2024 Buschjost GmbH de 5.8.003.01
82380/82390/82480/82490
2/2-Wege Sitzventile
–	 Anschluss: DN 15 … 50,

Edelstahl-Faltenbalg
80
Typenschlüssel
11/24
1
85
G
 1
/4
89,5
R
T
L
HH
1
P
A
Z
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5702n) © 2024 Buschjost GmbHde 5.8.003.04
Abmessungen in mm
Projection/first angle
Abmessungen
G1/2 … 2
1/2 … 2 NPT
Antrieb ø 70 mm
Anschluss R Antrieb ø H H1 L T Typ
G1/2 70 154 140 65 15 27 8238200.0000.00000
1/2 NPT 70 154 140 65 13,6 27 8239200.0000.00000
G3/4 70 160 144 75 16,5 32 8238300.0000.00000
3/4 NPT 70 160 144 75 14,1 32 8239300.0000.00000
G1 70 170 150 90 19 41 8238400.0000.00000
1 NPT 70 170 150 90 16,8 41 8239400.0000.00000
G1 1/4 70 186 161 110 21,5 50 8238500.0000.00000
1 1/4 NPT 70 186 161 110 17,3 50 8239500.0000.00000
G1 1/2 70 190 162 120 21,5 55 8238600.0000.00000
1 1/2 NPT 70 190 162 120 17,3 55 8239600.0000.00000
G2 70 206 171 150 26 70 8238700.0000.00000
2 NPT 70 206 171 150 17,8 70 8239700.0000.00000
1  Antrieb um 360° stufenlos drehbar
11/24
1